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MISSIV 

Resurscentrum för film i Västmanland 
 
Bakgrund 

I nuvarande regionala kulturplan finns målet att undersöka möjligheten till ett regionalt 

resurscentrum för film i Västmanland. Då Västmanland är ett av få län i Sverige som inte 

har en liknande anrättning var och är det prioriterat att både identifiera behovet och 

undersöka vilken metod som bäst går att tillämpa 
 
Det finns behov för regionala resurscentrum inom film och bild och form. Regionalt 
resurscentrum för film skulle vara en operativ resurs som arbetar för vidareutveckling av 
filmen som konstform och erbjuda teknikstöd, branschexpertis och kompetensutveckling. 
(Sid 11 i Regional Kulturplan 
 
Regionen ser ett behov av ett komplement till de möjligheter som finns för filmskapare i 
Västmanland idag, ett behov av att stötta det fria filmskapandet och att möjliggöra 
många fler filmprojekt. Vi ser ett behov av en mötesplats för filmskapare som ger 
möjlighet till nätverkande, inspiration och utveckling. Vi ser behov av ett teknikstöd och 
handledning som skulle möjliggöra långt fler filmprojekt än vad vi idag kan stötta. Vi ser 
ett behov av en satsning på manusutveckling som lyfter och utvecklar västmanländska 
berättelser och låter dom ta plats inom filmen. De behoven, och mer därtill, ser vi att vi 
skulle kunna möta genom att starta ett resurscentrum för film i Västmanland. 
 
En ansökan till Statens kulturråd för utvecklingsprojekt i Regional kulturplan 2019-2022 
kommer att skickas in i mars från Region Västmanland 
 
Fördelning per kommun, Ekonomisk modell
2021, 
15 000kr/kommun 

2022, 
30 000kr/kommun 

2023, 
30 000kr/kommun 

2024, 
15 000kr/kommun 

 
Tjänsteyttrande 
Regional Kulturskola i Västmanland genomför med start 2021 ett projekt där en 
länsfilmpedagog ska stimulera till filmskapande inom alla Västmanlands kommuner, 
lyfta och öka filmskapandet bland kulturskolaelever och etablera ett tillgängligt steg in 
till filmskapande. Det är av stor vikt att de som får upp intresset för filmskapande där 
också ska ha en möjlighet till vidare utveckling i sitt skapande. Denna filmpedagog 
kommer att utgå från Hallstahammars kommun som bas men arbeta över hela regionen. 
Synergieffekterna de närmaste tre åren med ett regionalt resurscentrum för film 
placerat i Hallstahammar är alltså många  
 
Förslag till beslut 

att godkänna fortsatt deltagande i ett regionalt resurscentrum för film i 

Västmanland under 2022 – 2024 enligt redovisad ekonomisk modell 

 

Kultur och Fritid 

Roger Nilsson, Kultur- och fritidschef 


